携带性优良的表面电位计。
○额定带电量范围:±20.0kV
○显示最小单位:0.1kV(±1.0~±20.0kV)
 0.01kV(0~±0.99kV)
小型轻量:85g(不含干电池)
峰值、谷值显示功能
置"0"功能
电源自动切断功能

±20.0kV
地线
型号表示方法
IZH10 系列
便携式表面电位计
RoHS
1168
外观尺寸图(单位:mm)
指示部
传感器部
SM
C
2×ø3.4
600
ø4
.8
87.5
916
.6
7
(7.5)
POWER LIGHT
kV
40
11
0
20
BEST DETECTING POSITION 50mm
0.
5
13
6.58.
8
便携式表面电位计 IZH10 系列
BE
ST
 D
ET
EC
TI
NG
 P
O
SI
TI
O
N
50
m
m
POWER
Measured Potential           ±20.0kV
BATTERY 1.5V x 2 LR6
G
AUTO POWER-OFF Extension
Press
for 6sec
PEAK / BOTTOM MODE Display
Normal Bottom
POWER POWER
Press! Press!
Peak
MADE IN JAPAN
Extends at
15min